



OBJEDNÁVKA č. OBJD20241036

ODBĚRATEL:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Barvířská 29/10
46007 Liberec

DODAVATEL:

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
47301 Nový Bor

Banka: ČNB
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710



Kontakt:
Petr Machara



IČO: 70888744
DIČ: nejsme plátcí DPH

IČO: 05328942
DIČ: CZ05328942

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Barvířská 29/10
46007 Liberec

DODÁVKA NA ADRESU:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Krajské ředitelství HZS LBK, Šumavská 414/11, 460 07
Liberec VII – Horní Růžodol

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný předmět plnění:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
Sada pásků DOK nom. 180303708903 dle CN č. 25BOR00783.	2 439,00 Kč	9,00	21%	21 951,00 Kč	4 609,71 Kč	26 560,71 Kč
Vesty k označení ŠTÁB 10 ks v sadě nom. 12* dle CN č. 25BOR00783.	6 023,70 Kč	4,00	21%	24 094,80 Kč	5 059,91 Kč	29 154,71 Kč
Transportní vyprošťovací plachta UltraSAVER XXL bez tašky nom.160806000470 dle CN č. 25BOR00783.	21 592,02 Kč	1,00	21%	21 592,02 Kč	4 534,33 Kč	26 126,35 Kč
Smetáček průtokový na mytí s hadicí D25 x10 m nom. 087384000162 dle CN č. 25BOR00783.	1 515,14 Kč	5,00	21%	7 575,70 Kč	1 590,90 Kč	9 166,60 Kč
Vana skládací ET 061 CARGO EUR s taškou nom. 078075010003 dle CN č. 25BOR00783.	6 974,30 Kč	1,00	21%	6 974,30 Kč	1 464,60 Kč	8 438,90 Kč

Tyč světelná pro řízení dopravy dlouhá, ELTWR-54 nom. 040504000067 dle CN č. 25BOR00783.	698,25 Kč	8,00	21%	5 586,00 Kč	1 173,06 Kč	6 759,06 Kč
Kopáč nom. 180601613024 dle CN č. 25BOR00783.	1 274,58 Kč	13,00	21%	16 569,54 Kč	3 479,60 Kč	20 049,14 Kč
Popruh upínací pevnost nejméně 50 kN s napínacím prostředkem nom. 087314000982 dle CN č. 25BOR00783.	439,32 Kč	24,00	21%	10 543,68 Kč	2 214,17 Kč	12 757,85 Kč
Postřikovač ruční 3L MAROLEX typ Ergo 3000 nom. 180601319501 dle CN č. 25BOR00783.	359,00 Kč	12,00	21%	4 308,00 Kč	904,68 Kč	5 212,68 Kč
Kabel prodlužovací 230V, 25 m, IP 44, o2,5 mm2, nom. 180802079849 dle CN č. 25BOR00783.	2 037,00 Kč	2,00	21%	4 074,00 Kč	855,54 Kč	4 929,54 Kč
Kabel prodlužovací 400V, 25 m, IP 44, o2,5 mm2 nom. 180802043136	3 105,00 Kč	1,00	21%	3 105,00 Kč	652,05 Kč	3 757,05 Kč
Vak na zesnulé, nom. 121405521400 dle CN č. 25BOR00783.	256,56 Kč	12,00	21%	3 078,72 Kč	646,53 Kč	3 725,25 Kč
Víčko 75 DIN, nom. 180303219144 dle CN č. 25BOR00783.	192,06 Kč	18,00	21%	3 457,08 Kč	725,99 Kč	4 183,07 Kč
Lano záchytné na vidlici, nom. 180303116503 dle CN č. 25BOR00783.	533,50 Kč	4,00	21%	2 134,00 Kč	448,14 Kč	2 582,14 Kč
Vidlice na lanko, nom. 180899050280	96,03 Kč	4,00	21%	384,12 Kč	80,67 Kč	464,79 Kč
Tlumice - gumová nom. 180303708911 dle CN č. 25BOR00783.	1 090,00 Kč	5,00	21%	5 450,00 Kč	1 144,50 Kč	6 594,50 Kč
Objímka na izolovanou požární hadici D (vulkanizační páska) nom. 180802990431 dle CN č. 25BOR00783.	248,51 Kč	16,00	21%	3 976,16 Kč	834,99 Kč	4 811,15 Kč
Plachta PE nepromokavá extra silná 200g/m2, 4x5m, nom. 121405521468 dle CN č. 25BOR00783.	577,15 Kč	10,00	21%	5 771,50 Kč	1 212,01 Kč	6 983,51 Kč

Cena celkem s DPH: 182 257,00 Kč

Zpráva pro dodavatele:

Fakturovaná částka nesmí překročit celkovou částku uvedenou na objednávce.

Fakturu zasílejte pouze na adresu: LBK.fakturace@hzscr.cz

Záruční doba 24 měsíců

Příloha s bližší tech. specifikací jako součást objednávky: Ano

Termín plnění je stanoven nejpozději do: 13.12.2024

Pro případ nedodání předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů od termínu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Pro případ dodání předmětu plnění s vadami, je objednatel oprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy odstoupit. Pro případ nedodržení termínu

dodání, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných vad předmětu plnění ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plnění.

Předpokládaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

Rekapitulace DPH:			
Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	10%	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	12%	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	15%	0,00 Kč	0,00 Kč
150 625,62 Kč	21%	31 631,38 Kč	182 257,00 Kč

Záruční doba:

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatel. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení.

Platební a dodací podmínky:

Dodání předmětu plnění musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní osoby objednatele. Dílčí plnění je možné pouze se souhlasem objednatele. Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. Kč bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejnění smlouvy v registru smluv. Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodání předmětu plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu. Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného doručení objednateli, s příloženou kopií předávacího protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu "FAKTURAČNÍ ADRESA". V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: **lbk.fakturace@hzscr.cz**. Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu. Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Faktura předložená v prosinci daného roku musí být prokazatelně doručena nejpozději do 15. prosince daného roku. Při doručení po tomto termínu se sjednává splatnost v délce šedesáti (60) kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení odběrateli.

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: plk. Ing. Jan Hadrbolec, MBA, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada a jeho oprávněný zástupce.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavení:
 9.12.2024

Forma úhrady:
 Převodem

Vystavil(a):
 

Ing. Jan Hadrbolec
 Digitálně podepsáno
 09.12.2024
 11:21:47

.....
 odběratel

Petr Machara
 Digitálně podepsal
 Petr Machara
 Datum: 2024.12.09
 11:56:55 +01'00'

.....
 dodavatel

plk. Ing. Jan Hadrbolec, MBA
ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada

jméno a podpis